

Tid: 24 oktober 2024 kl 18.00-19.00

Plats: Teams

Närvarande: Eva Svensson, ordförande

Ingela Ternström, Caroline Rissve, Madeleine Hulander Jonasson, Lena Palmér

Ulrika Sandmark, del av mötet

Analys av årets konstsimmstatistik

Presenterades genomförd analys av föreningar och medlemsantal. Glädjande med ny förening i Södertälje. Caroline fortsätter hålla kontakten och eventuell hjälp med tränare. I övrigt ett ganska dystert resultat med sjunkande medlemsantal förutom i två föreningar (Jönköping och Göteborg som hade små ökningar). Hur kan vi bromsa utvecklingen? Lyfta fram positiva exempel. Viktigt med bra huvudtränare. Finns startpaket för konstsimm kvar?

Domarläget inför RM

Ingela meddelade att domare är under kontroll. Tävlingsledare blir Christer Sjöqvist och biträdande tävlingsledare Lena Palmér. Chief recorder inte klart.

Någon kurs kommer inte att hinnas med för DTC men de som är anmälda till RM kanske kan ha en genomgång/samtal. Ingela skickar ut frågan till berörda.

Regeländringar

Senaste versionen av draften gäller över RM, ett förtydligande kommer att skrivas in i PM.

Även Sveriges nya åldersindelning för Masters kommer i samma PM.

Ny klädkod för domare (svarta byxor, vit tröja) har inte kommunicerats men aktuella domare kommer att informeras.

Landslag – Bosön

Information om planerat läger på Bosön för landslagsgruppen. På programmet står fys och dans, föreläsningar med Ulrika Sandmark och Göran Kenttä, Sara Junevik och Sandra Freund.

Gruppen kommer även genomföra tester med instruktör från Bosön. Ledarteamet kommer ha en träff inför helgen.

Inbjudan skickas till ÖSAs och Neptuns klubbchefer. Information om att lägret äger rum läggs ut på hemsidan.

Skriftlig rapport till styrelsen betr Neptuns motion

KU tar fram en skrivning så att styrelsen får en förklaring innebärande att aktiva 13-15 år från olika föreningar får resa och träna tillsammans.

Ulrikas övriga punkter

- Gruppen som skall till Bosön bjuds in till kommande föreläsningar beträffande sömn mm.
- Konstsimm i Tempus. Inga resultat inlagda. Varför? Madeleine håller kontakt med Josefine Lillhage och reder ut.
- Åldrar för konstsimm i Sverige. Vi följer den internationella åldrarna. Undantag är Acro där vi tillåter 13 år med särskilda regler.
- Frågan om KU:s sammansättning lyftes. Arbetssättet med att tillsätta KU är transparent. Arbetsbeskrivning för KU har diskuterats och en sammanställning på de uppgifter som finns är framtagen.

Kursledare till D2, D3 light och D3

Vi behöver kursledare till D2 och D3, det kommer att vara fokus på de kurserna nästa år. Namn diskuterades till en grupp av utbildare och för att uppdatera kursprogrammet.

Flera kursledare behövs även till konstsimmstränarutbildning. Kanske skicka fråga till föreningarna om de har förslag på utbildare och informera om att flera slutar. Kurser har blivit inställda pga för få anmälda.

Kommande KU-möten

Nästa möte är den 28 november kl 17.30.

Inget möte i december. Därefter ett kortare möte, då delar av KU träffas, i anslutning till Januarikonferensen/Simidrottsgalan den 18-19 januari 2025.